
ZÁVĚREČNÝ ÚČET
 DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU HORŇÁCKO

ZA ROK 2023
sestavený ke dni 31.12.2023

Údaje o organizaci:
identifikační ačíslo 68731302
název                  Dobrovolný svikzef obcí Mifroregionu Horňácfo
ulice, ač.p. 355
obec                   Nová Lhotik
PSČ                    696 74

Statutární orgán svazku:           Viklná hromikdik       
Starostové obcí: Nová Lhotik, Suchov, Jikvorníf, Velfá nikd Veliačfou, Hrubá Vrbfik,

  Kuželov, Miklá Vrbfik, Loufik, Lipov, Tiksov.

Jednatel mikroregionu: Mgr. Antonín Ofénfik

Kontaktní údaje:
telefon                 518 383 022
fikx 518 383 022
e-mikil                  ou.noviklhotik@seznikm.cz

Doplňující údaje organizace:

Vešferé mikteriály Závěreačného úačtu ik přílohy jsou f nikhlédnut v fiknceláři OÚ v Nové Lhotě. 
Závěreačný úačet DSO Mifroregionu Horňácfo je zprikcován v soulikdu s ustiknovením § 17 záfonik ač.
250/2000Sb., o rozpoačtových prikvidlech územních rozpoačtů, ve znění pliktných předpisů.

Obsah závěrečného účtu:                            Přílohy:                                                       
I. Plnění rozpoačtu příjmů ač.1 - Výfikz Fin 2-12   zik 12-2023
II. Plnění rozpoačtu výdikjů                          ač.2 - Zprávik o výsledfu přezfoumání
III. Finikncování                                      hospodikření DSO MH zik rof 2023    
IV. Stikvy ik obrikty nik biknfovních úačtech           ač.3 - Inventikrizikační zprávik zik rof 2023
V. Peněžní fondy-informiktvně                     
VI. Rozpoačtové opiktření                                 
VII. Mikjetef                                       
VIII. Vyúačtování iniknačních vztikhů fe státnímu rozpoačtu ik EU 
IX. Vyúačtování iniknačních vztikhů f rozpoačtům frikjů, obcí ik DSO
X. Posfytnuté dotikce ik příspěvfy
XI. Pohledávfy
XII. Závikzfy
XIII. Výsledef hospodikření v hlikvní ačinnost
XIV. Zprávik o výsledfu přezfoumání hospodikření
XV. Členství v orgiknizikcích
XVI. Ostiktní doplňující údikje

1

mailto:ou.novalhota@seznam.cz


I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
po změnách

%

1.Dikňové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
2.Nedikňové příjmy 99 518,08 200,00 99 700,00 100,00
3.Kikpitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
4.Přijikté triknsfery 433 992,80 215 700,00 432 300,00 100,39
Celkem příjmy 533 510,88 215 900,00 532 000,00 100.28

II.  PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet   po
změnách

%

5. Běžné výdikje 501 736,79 129 600,00 501 736,79 96,74
6. Kikpitálové výdikje          0,00 0 0,00 0
Celkem výdaje 501 736,79 129 600,00 518 630,00 96.74

                                 
III.  FINANCOVÁNÍ 

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet 
po změnách

%

8115 Změnik stikvu 
frátfodobých 
prostředfů nik BÚ

-31 774,09 -86 300,00 -13 370,00 237,65

8124 uhrikzené 
splátfy dlouhodob. 
půjač.prostředfů

0 0 0 0

Celkem fnancování -31 774,09 -86 300,00 -13 370,00 237,65
                

IV.  STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název účtu Stav účtu k 31.12.2023
231 010  Běžný úačet ČS     102 532,90 Kač
231 013  Běžný úačet ČNB       19 426,27 Kač
Celkem 121 959,17 Kč

2



V.  PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ
        
                                                                     
DSO Mifroregion Horňácfo nezřídil f 31.12.2023 žádné fondy.

                  

                                                            
VI.   ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ

Poř.číslo Schváleno VH Usnesení č. Příjmy-změna Výdaje-změna Financování

1. 14.6.2023 1/2023/VH 196 000,00 375 030,00 161 30,00 
2. 19.9.2023 2/2023/VH 99 500,00 24 000,00 -75 500,00
3. 14.12.2023 3/2023/VH 20 600,00 8 000,00 -12 600,00

Celkem 
k 31.12.2023

 316 100,00 389 030,00 72 930,00

VII.   MAJETEK    
                                                                      

 
Název položky Stav k 1.1.2023 Obrat Stav k 31.12.2023

Drobný dlouhodobý 
nehmotný mikjetef

48 554,37 0 48 554,37 

Sikmostiktné hmotné 
movité věci

115 245,00 0 115 245,00

Drobný dlouhodobý 
hmotný mikjetef

717 898,57 346 489,87 1 064 388,44

Korefce - oprávfy -766 452,94 -358 982,87 -1 125 435,81
Dlouhodobý iniknační 
mikjetef

0,00 0,00 0,00

Mikteriál nik sflikdě 0,00 0,00 0,00

Krátfodobé  
pohledávfy 348 ik 388

73 402,99 175 382,20 248 785,19

Krátfodobý iniknační 
mikjetef 231

95 185,08 26 774,09 121 959,17

Aktiva celkem 278 833,07 194 663,29 473 496,36

3



Běžné účetní období 2023 Minulé účetní období 2022

Jmění úačetní jednotfy 51 240,73 51 240,73

Výsledef hospodikření      20 525,10      -8 035,16

Výsledef hospodikření 
min.období

102 970,34 111 005,50

Dlouhodobé závikzfy 102 760,19 115 245,00

Krátfodobé závikzfy 196 000,00 9 377,73

Pasiva celkem 473 496,36 278 833,07

                                                                                                                                             

                                                                                                                                              

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE STÁTNÍMU ROZPOČTU A EU – NEINVESTIČNÍ
 
 

UZ,položka Poskytovatel Název akce Poskytnuto
k 31.12.2023

Použito
k 31.12.2023

Vratka

4116
4152

0
0

0
0

0,00
          0,00

        

IX.   VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K     ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ a DSO –   
NEINVESTIČNÍ

 
UZ,položka Poskytovatel Název akce Poskytnuto

k 31.12.2023
Použito

k 31.12.2023
Vratka

4122 Jihomorikvsfý 
frikj

Podporik místní 
efonomify

196 000,00 196 00,00    0

4



VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K     ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ a DSO – INVESTIČNÍ  
 

V roce 2023 nebyly poskytnuty žádné investiní prostředky.

X.  POSKYTNUTÉ DOTACE A PŘISPĚVKYv roce 2023
 

UZ,položka Poskytovatel Název akce Poskytnuto
k 31.12.2023

Použito
k 31.12.2023

Vratka

4121

4122

Obce ačlenové 
DSSO

JM frikj

Příspěvfy obcí

podporik místní 
efonomify

237 992,80

196 000,00

237 992,80

196 000,00

0,00

0,00

I.  POHLEDÁVKY

Krátfodobé pohledávfy z triknsferů f 312.12.2023: 248 785,19Kač (úačet 388 ik 
348)

Dlouhodobé pohledávfy ze zikhrikniačních triknsferů:                0

XII.   ZÁVAZKY

Dlouhodobé závikzfy f 31.12.2023:               0
Krátfodobé závikzfy f 31.12.2023:                                              196 000,00Kač
- z toho:
 neinvestační fikftury                                  0 (úačet 321)

frátfodobé přijikté zálohy nik triknsfery        196 000,00 Kač (úačet 374)
  

XIII. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ V     HLAVNÍ ČINNOSTI   
  

Hospodikření  DSO  Mifroregion  Horňácfo  bylo  uzikvřeno  f 31.12.2023  s  příjmy  ve  výši
533.510,88Kač v výdikji ve výši 501.736,79Kač. Rozdíl mezi příjmy ik výdikji je 31.774,09Kač.

                            
                        

5



XIV. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

    Dílačí přezfoumání hospodikření DSO Mifroregion Horňácfo zik období od 1.1.2023-  30.9.2023
proběhlo dne 18.10.2023.
    Dne 16.5.2024 se usfuteačnilo foneačné přezfoumání hospodikření DSO, fteré provedlik prikcovnice
oddělení přezfumu, odboru fontroly Krikjsfého úřikdu Jihomorikvsfého frikj Mgr. Elišfik Hřebikačfová.
    Při přezfoumání hospodikření DSO Mifroregion Horňácfo zik rof 2023 nebyly zjištěny chyby ik
nedostiktfy. 
    Zprávik o výsledfu přezfoumání hospodikření zik rof 2023 je přílohou ač.2.   

XV. ČLENSTVÍ V     ORGANIZACÍCH  

  DSO Mifroregion Horňácfo je ačlenem Turistcfé iksociikce Slovácfo, z.s. 

  XVI.  OSTATNÍ DOPLŇUJICÍ ÚDAJE

Od 1.1.2023-31.12.2023 nezikměstnávikl DSO Horňácfo žádné prikcovnífy.

   

V Nové Lhotě 12.6.2024

Zprikcoviklik: Ing.Olišikrová Mikrcelik

                  ………………………………………………………
  Mgr. Antonín Ofénfik,

jedniktel DSO Mifroregion Horňácfo

  Vyvěšeno dne:                                     Vyvěšeno eleftronicfy dne:                                                
  Sňikto dne:                             Sňikto eleftronicfy dne:   

  

6















VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Horňácko; IČO 68731302; Nová Lhota 355, Nová Lhota, 696 74

Za období: 12/2023

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2023

Okamžik sestavení: 29.1.2024

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

4121 215 700,00 236 300,00 237 992,80Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100,72

4122 0,00 196 000,00 196 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

215 700,00Bez paragrafu 432 300,00 433 992,80 100,39XXXX

6310 2141 200,00 200,00 18,08Příjem z úroků 9,04

200,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00 18,08 9,046310 XXXX

6409 2111 0,00 99 500,00 99 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 99 500,00 99 500,00 100,006409 XXXX

100,28532 000,00215 900,00Celkem 533 510,88

11Strana 1 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5137 0,00 400 000,00 392 068,56Drobný dlouhodobý hmotný majetek 98,02

0,00Podpora ostatních produkčních činností 400 000,00 392 068,56 98,021032 XXXX

6310 5163 2 500,00 2 500,00 1 607,80Služby peněžních ústavů 64,31

2 500,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 500,00 1 607,80 64,316310 XXXX

6399 5362 100,00 100,00 3,43Platby daní státnímu rozpočtu 3,43

100,00Ostatní finanční operace 100,00 3,43 3,436399 XXXX

6402 5364 0,00 2 400,00 2 377,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 99,04

0,00Finanční vypořádání 2 400,00 2 377,00 99,046402 XXXX

6409 5139 2 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6409 5166 7 000,00 7 000,00 7 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 100,00

6409 5169 111 000,00 95 000,00 90 790,00Nákup ostatních služeb 95,57

6409 5173 5 000,00 0,00 0,00Cestovné 0,00

6409 5175 2 000,00 11 630,00 7 890,00Pohoštění 67,84

127 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 113 630,00 105 680,00 93,006409 XXXX

96,74518 630,00129 600,00Celkem 501 736,79

11Strana 2 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska -86 300,00 -13 370,00 -31 774,09 237,65

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 -86 300,00 -13 370,00 -31 774,09 237,65

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 -86 300,00 -13 370,00 -31 774,09 237,65

11Strana 3 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 200,00 99 700,00 99 518,08 99,82

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 215 700,00 432 300,00 433 992,80 100,39

Příjmy celkem 4050 215 900,00 532 000,00 533 510,88 100,28

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 215 700,00 236 300,00 237 992,80 100,72

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 196 000,00 196 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 215 900,00 532 000,00 533 510,88 100,28

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 129 600,00 518 630,00 501 736,79 96,74

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 129 600,00 518 630,00 501 736,79 96,74

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 4 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 129 600,00 518 630,00 501 736,79 96,74

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 86 300,00 13 370,00 31 774,09 237,65

Třída 8 - Financování 4450 -86 300,00 -13 370,00 -31 774,09 237,65

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -86 300,00 -13 370,00 -31 774,09 237,65
* konsolidační položky

11Strana 5 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 90 185,08 121 959,17 -31 774,09

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 90 185,08 121 959,17 -31 774,09

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

11Strana 6 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 7 /



Položka
na straně příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Účelový znak

95

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně výdajů

c d

Položka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

11Strana 8 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

11Strana 9 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

11Strana 10 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 11 / 11


